[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 18.06.2020 года                                                                           № 131/521

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий

Мышкинского района по голосованию до дня голосования в помещении участковой избирательной комиссии и голосованию для групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах) по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктами 10.5, 10.6 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 года № 250/1840-7 «О внесении изменения в Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и по согласованию с Избирательной комиссией Ярославской области территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:

1.Установить режим работы участковых избирательных комиссий Мышкинского района по проведению голосования до дня голосования участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в помещении участковой избирательной комиссии в период с 25 июня 2020 года по 30 июня 2020 года:

1.1. Городские участковые избирательные комиссии (0714, 0715, 0716, 0717): с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 16.00 до 20.00 без перерыва и выходных;

1.2. Участковые избирательные комиссии сельских населенных пунктов:

0701: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0702: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 13.00 до 17.00 без перерыва и выходных;

0703: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0704: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0705: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года: в будние дни: с 12.00 до 15.00, в выходные дни: с 16.00 до 18.00 без перерыва;

0706: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0707: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года: в будние дни: с 14.00 до 18.00, в выходные дни: с 08.00 до 14.00 без перерыва;

0708: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0709: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0710: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0711: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0712: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 14.00 до 18.00 без перерыва и выходных;

0713: 25.06.20г., 26.06.20г.29.06.20г. с 14.00 до 17.00 без перерыва, 27.06.20г., 28.06.20г. с 10.00 до 11.00, 30.06.20 г. с 15.00 до 20.00 без перерыва.

2.Установить режим работы участковых избирательных комиссий Мышкинского района по проведению голосования до дня голосования групп участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и иных местах), местах, значительно удаленных от помещения для голосования в период с 25 июня 2020 года по 30 июня 2020 года:
2.1. Городские участковые избирательные комиссии (0714, 0715, 0716, 0717): с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 08.00 до 16.00 без перерыва и выходных;

2.2. Участковые избирательные комиссии сельских населенных пунктов:

0701: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0702: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 09.00 до 13.00 без перерыва и выходных;

0703: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0704: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0705: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года: в будние дни: с 15.00 до 20.00, в выходные дни: с 10.00 до 15.00 без перерыва;

0706: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0707: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года: в будние дни: с 10.00 до 14.00, в выходные дни: с 14.00 до 16.00 без перерыва;

0708: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0709: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0710: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0711: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0712: с 25.06.2020 года по 30.06.2020 года с 10.00 до 14.00 без перерыва и выходных;

0713: 25.06.20г., 26.06.20г.29.06.20г. с 17.00 до 20.00 без перерыва, 27.06.20г., 28.06.20г. с 11.00 до 14.00.

3.Территориальной избирательной комиссии Мышкинского района довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий Мышкинского района.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Мышкинского муниципального района, в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мышкинского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (по согласованию).

5.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мышкинского района В.А.Онучину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 В.А.Онучина